РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2021 г.  г. Изобильный №                           734-р

1

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края, утвержденные распоряжением администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р

1. В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реали-

зации муниципальных программ, утвержденным постановлением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 ок-

тября 2018 г. № 1420, внести изменения в Методические указания по разра-

ботке и реализации муниципальных программ Изобильненского городского

округа Ставропольского края, утвержденные распоряжением администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 02 октября

2018 г. № 584-р (с изменениями, внесенными распоряжением администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 21 декабря

2018 г. № 755-р) (далее - методические указания), следующие изменения:

1.1. В пункте 8 слова «Программа может включать основное мероприя-

тие» заменить словами «Программа может включать подпрограмму»;

1.2. Пункт 55 дополнить словами «(таблица 6.)»;

1.3. В пункте 57 слова «таблица 6» заменить словами «таблица 10»;

1.4. В таблицах 3, 5, 6, 7, 8, 13 к методическим указаниям слова

«тыс. рублей» заменить словами «рублей»;.

1.5. В таблице 10 к методическим указаниям слова «Мероприятие 1»,

«Мероприятие 2», заменить словами «Контрольное событие 1», «Контроль-

ное событие 2».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края Форостянова В.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края              В.И.Козлов

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/461500929
http://docs.cntd.ru/document/461500929
http://docs.cntd.ru/document/461500929
http://docs.cntd.ru/document/461500929
http://docs.cntd.ru/document/461500929